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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/wypalarka-chwastow-rozpalacz-do-grilla-varo-2000w-p-6469.html

Opis produktu

Wypalarka chwastéw
rozpalacz do grilla VARO

2000W

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Moc

Napiecie zasilania

Waga urzadzenia
Informacje dodatkowe
Temperatura maksymalna

Wydatek powietrza

ELEKTRYCZNA WYPALARKA / OPALARKA DO CHWAST W, LISCI

107,99 zt
VAR10047/19
VAR10047/19
5400338074424
5400338074424
VAR10047/19
Varo

sieciowe

1

2000

230

1

regulacja temperatury
650

500

Elektryczna wypalarka ogrodowa do chwastow jest niezwykle skuteczna, poniewaz niszczy wewnetrzne struktury
komérkowe chwastéw , powodujac ich uschniecie i w konsekwencji obumarcie w ciggu 1-2 dni. Brak koniecznosci uzywania
chemikalidw; dzieki temu ogréd jest catkowicie bezpieczny dla dzieci i zwierzat natychmiast po uzyciu. Idealny do odladzania
chodnikéw, mosieznych rur wodnych i rozpalania grilla. Nadaje sie do usuwania chwastéw na niepalnych
powierzchniach takich, jak: kamienne kruzganki, krawezniki, chodniki, betonowe podjazdy, fundamenty.

SPECYFIKACJA:

Producent: VARO
Pobdr mocy: 2000W

Temperatura maksymalna: 650 C

Bezpieczna i tatwa w uzyciu

2wl - opalarka elektryczna / wypalarka do chwastow

Wygodny dtugi uchwyt

Przyjazny dla $rodowiska - brak koniecznosci uzywania chemikalidow

Trwale niszczy strukture chwastéw

Dwa stopnie regulacji temperatury do réznych zastosowan: 1. stopien 60 C, 2. stopien 650 C

W zestawie 2- wymienne dysze do réznych zastosowan
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Usun z tatwoscia wszystkie chwasty ze swojego ogrodu przy pomocy wypalacza o temp. 602 lub 6502:

e 2 tryby
e 509

e 6509.

¢ strumien powietrza ok. 500l/min

¢ moc 2000W

Wypalarka do chwastéw, rozpalacz do grilla lub kominka, opalarka o mocy 2000 W. Usun z tatwoscia wszystkie
chwasty ze swojego ogrodu przy pomocy wypalacza o temp. 802 lub 6002.
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